UEM - Departamento de Ciências

Universidade Estadual de Maringá

Av. Colombo, 5790 - Zona 7, Maringá - PR, 87020-900

Telefone: (44) 3011-5405

Email: sec-profciamb@uem.br

EDITAL 019/2021-PROFCIAMB

Programa de Pós-Graduação em Rede Nacional para
Ensino das Ciências Ambientais

O Prof. Dr. Henrique Ortêncio Filho,
Coordenador do Programa de Pós-
Graduação em Rede Nacional para Ensino
das Ciências Ambientais, da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias e...

Considerando o Edital nº 015/2021-PROFCIAMB, TORNA PÚBLICO as datas e horários
de avaliação dos projetos de pesquisa (entrevistas) de candidatos homologados no
Processo Seletivo, turma 2021, do Programa de Pós-Graduação em Rede Nacional para
Ensino das Ciências Ambientais (PROFCIAMB), do Departamento de Ciências (DCI),
do Centro de Ciências Exatas da Universidade Estadual de Maringá, conforme segue:

Candidato(a) Dia Horário

Anderson de Melo Splendore 05/07/2021 14:00

Claudia da Silva Carsoso 05/07/2021 14:30

Local da entrevista: Ambiente virtual – o link para acesso individualizado,
para cada candidato, será enviado por e-mail até o dia 02/07/2021 às 23:59

Candidato(a) desclassificado(a) Motivo

Cleber Moreira de Souza Projetos não enquadrados à área
de Ensino de Ciências Ambientais Maria Angélica Germani

Maringá-PR, 02 de julho de 2021.

DÊ-SE CIÊNCIA,
PUBLIQUE-SE

Prof. Dr. Henrique Ortêncio Filho
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Rede Nacional para

Ensino das Ciências Ambientais